33.nu.70.f.296.*  
*Institutione scire, & nepote ex eo, vel alijs per copulam inter quos cadit ordo affectionis, & successionis, ambo si mulconcurunt in successione. ar. 17.nu.20.f.163.*  
*Institutione patre, & filiis, qui extrani sunt, si alii concurredunt, videlicet frater in dimidia, & filii in alia dimidia. ar. 17.nu.38.f.163.*  
*Institutione fratre, & nepote ex altero fratre ambo simul concurrent. ar. 17.nu.23.*  
*Institutione filio & nepote ex eo, an nepos ordine simultaneo, an vero ordine successivo intelligatur vocatus. ar. 17.nu.5.f.163.*
- Institutus filio, & extraneo, ambo simul concurrent. ar. 17.nu.19.f.163.*  
*Institutus duobus filiis, equaliter, & coniunctim succident. ar. 17.nu.2.f.163.*  
*Institutio fratre, & eius liberis vel descendantibus, frater p̄ prius admittitur, & liberis ordine successivo per vulgarem videbentur vocati. ar. 17.nu.36.f.163.*  
*Institutus dicuntur filius cui pater reliqui legitimam, aut partem suam. ar. 36.nu.59.f.326.*  
*Instrumenta antiqua inter alias personas probant de dominio, & possessione textū, enumeratiū in eo instrumento nominati. ar. 44.nu.19.f.406.*  
*Instrumenta acquisitionum defuncti probant, rem suisse in illius bonis. ar. 44.nu.4.f.406.*  
*Instrumenta an probent conlanguitatem, vel aliud sicut. ar. 43.nu.83.f.393.*  
*Integrit̄ nō admittit aliquā diminutionē. ar. 3.n.90.f.21.*  
*Interesse respectu lucerī legitimū, iure canonico permittitur. ar. 33.nu.35.f.296.*  
*Interficiens aliquē nō succedit in eius hereditate, nec fiduciū commissionis subordinato posse cum. ar. 22.nu.98.f.193.*  
*Interficiens successores originem trahunt à iure gentium. ar. 52.nu.111.f.423.*  
*Infructus decedens videtur alienare in venientes ab intestato. ar. 40.nu.59.f.67.*  
*In testamento in impunitur mobilia, & pecunia pro ut testator in inferno. ar. 36.nu.76.f.326.*  
*Inventariū omīnia non preiudicat heredi in iis in quibus ex lege reperitur moderata testatori potestas disponendi. ar. 33.nu.48.f.296.*  
*Inventariū beneficium an proīst, vt separari possint bona, que liberis deferuntur cum qualitate hereditaria. ar. 32.nu.24.f.285.*  
*Inventariū confitio Tutori à Testatore remitti potest. ar. 11.nu.7.f.365.*  
*Non tamen heredi in creditorum praīdictum, legatariorū utique ibi.*  
*Inventariū probat rem suisse in bonis fideicommittentis. ar. 44.nu.2.f.406.*  
*Inventura feudalis cum clausula, ita quod extatibus mensulis factim non succendant quemadmodum sit accipienda. ar. 29.nu.18.f.268.*  
*In vulgaris condicio extrinseca quandoq; adiecta duobus modis consideratur. ar. 15.nu.7.f.135.*  
*Index p̄ ex officio suo condicare reum in fructibus post liū contestatū, & nō petitis. ar. 49.nu.146.f.456.*  
*Index in fructibus debitis iure actionis, an possit condicare si petiti non sint. ar. 49.nu.150.f.456.*  
*Index scilicet p̄ index competentes cura clericis, ubi peti tur revocari fructū per indicē: non autē condemnari clericū, aliquid dare, vel facere. ar. 48.nu.69.f.440.*  
*Index si non condemnat reum in fructibus petitus, illum absoluīsse videtur. ar. 49.nu.147.f.456.*  
*Index qui grauatus relēcute quoque ad eum pertinet. ar. 48.nu.64.f.440.*  
*Iuramento renunciari potest. Ide bis si de transacti omnibus legibus prohibitiū. ar. 52.nu.49.f.493.*  
*Index ex ecclesiasticis non miti in possessionem rerum temporalium. ar. 48.nu.68.f.440.*  
*Indicis factū iniūctū procedentis non excusat à fructū perceptione. ar. 49.nu.121.f.456.*  
*Index de facilierare potest in coniuganda hominis voluntate. ar. 11.nu.40.f.86.*

Index

# I N D E X.

- Iudex ex varijs circumstantijs potest arbitriari circa bona mobilia pro fideicommissario vniuersali aduersus haeredem, qui inuentariorum non fecit.** ar. 3.5.n.2.8.f.3.20.
- Iudex in causis fideicommissariis est ordinarius loci.** ar. 5.2.nu.6.f.2.50.
- Iudicia realia aduersus non possidentem non possunt intentari eo opponente.** ar. 4.6.nu.3.0.f.4.23.
- Iura conditionalia pacto remitti posunt.** ar. 5.2.n.1.4.f.4.93.
- Iure suo veniens, non ex persona parentis capit licet parentis illius capere non posset.** ar. 2.6.nu.6.f.2.46.
- Turamentum facit, ut absenti ius efficaciter quaratur.** ar. 5.1.nu.5.2.f.4.80.
- Turamentum habet vim specialis expressionis.** ar. 3.6.nu. nu.9.0.fol.3.26.
- Item si alia formula usus fuisset, qua specialitatis vim haberet.** nu.3.1.
- Turamentum in item non defertur fideicommissario aduersus haeredem, qui inuentarium facere omisit.** ar. 3.5.nu.2.7.f.3.20.
- Turamentum habet vim clausula codicillaris, & facit effectum valere etiam in altero modo.** ar. 3.4.nu.7.5.f.3.06.
- Turamentum supplet defectus solenitatem non autem consenserat.** ar. 5.2.nu.4.9.f.4.93.
- Iurisdictionalia sefatorum testare negat.** ar. 1.1.n.1.1.1.f.8.6.
- Ius accrescendi non habet locum in taxative & limitatiue relictis, & cœcessis alimentorum causa.** ar. 9.0.n.4.f.7.7.
- Ius accrescendi non habet locum, cum testator expresse rem, vel quotam non reliquit.** ar. 9.nu.1.1.
- Ius accrescendi ex coniunctione proscenienti, iunctum cum substitutionis iure, premerita substitutione non perit.** ar. 1.5.nu.3.9.f.1.35.
- Ius accrescendi prohiberi potest in legatis, & fideicommissis.** ar. 1.1.nu.6.5.f.8.6. & nu.6.6.
- Ius alium quæsumus etiam in ipso a deo principis non tollere presumitur.** ar. 2.3.nu.6.3.f.2.20.
- Ius canonisticum feruandum est in materia matrimoniali, & spirituali, & quo ad successiones bonorum spiritualium ex causa matrimonii prouenientes.** ar. 2.4.n.5.6.f.2.24.
- Ius accrescendi quantum operetur ipso iure, quoad translationem proprietatis, & dominii, non tamen quo ad effectum translationis possit.** ar. 4.8.nu.7.8.f.4.40.
- Ius quod nec re, nec spe competit, an in partum deduci possit.** ar. 5.2.nu.1.7.f.4.93.
- Ius accrescendi, seu non decrecendis locum habet inter fidicommissarios et tantum, vel re, & verbis coniunctos.** ar. 9.nu.7.f.77.
- Item inter verbis coniunctos.** ibid.nu.8.
- Ius accrescendi vnitum cum iure substitutionis operatur, & substitutionis, & coniunctus preferatur substituto tantum.** ar. 9.nu.1.4.f.77.
- Ius accrescendi cessat inter succedentes diuerso iure.** ar. 3.8.nu.7.f.3.50.
- Ius accrescendi an locum habeat inter fideicommissarios vniuersales.** ar. 9.nu.1.f.77.
- Ius accrescendi cessat inter fideicommissarios vniuersales omnino distinctos, prout, & inter particulares.** ar. 9.nu.2.fol.77.
- Ius accrescendi prohiberi potest per testatorem inter fidicommissarios vniuersales.** ar. 9.nu.3.
- Ius accrescendi cessat inter fideicommissarium particularem & vniuersalem.** ar. 9.nu.5.f.7.7.
- Cessat etiam inter succedentes diuerso iure.** ibid.
- Ius agendi non exercetur aduersus singularem debitoris successorem.**
- Etiam quod per contractum vniuersitas bonorum sit transdata.** ibi.nu.14.
- Ius agendi auctori competens non transit ad singularem successorem sine cessione.** ar. 5.3.nu.1.5.f.5.20.
- Ius in specie quæsumus ex pacto contrahentium alicui tertio contraria illorū voluntate remitti potest.** ar. 5.1.n.3.8.f.4.80.
- Secus si quæsumus sit ex dispositione legis.** ibidem.
- Ius in spe ex causa de presenti in futurum, quando legi immutat.** & quando non.
- Ius deducendi utramque quartam transmittitur ad hæredes.** ar. 8.nu.2.3.f.6.8.
- Ius deducendi de tem, an transmitatur ad hæredes, sine familia sit nupta sine non.** ar. 4.2.nu.4.1.f.3.81.
- Ius de futuro habens in aliquibus casibus agere potest ad declarationem iuris sui.** ar. 4.1.nu.5.f.3.77.
- Ius excipiendi transit ab auctore in successorem, ab hære de in fideicommissarium.** ar. 5.3.n.1.6.f.5.20.
- Ius in re quæsumus quibus modis consideratur.** ar. 2.3.n.7.3.f.2.09.
- Ius superveniens auctori ex causa de fierito, an, & quādo proposito reo ad confirmandū iudicium.** ar. 4.1.n.6.f.3.77.
- Ius patronum libertorum non transit in fideicommissarium vniuersalem.** ar. 6.n.3.6.f.5.5.
- Item nec ius patronatus Ecclesie.** ibi.nu.37.3.8.39.
- Ius pro nobis competens sine facto nostro à nobis auferri non potest.** ar. 5.2.nu.1.6.f.4.93.
- Ius Terti pluriib[us] modis consideratur.** ar. 2.3.n.5.3.f.2.09.
- Ius tertii quando sit exclusum iuris agentis opponi potest in petitorij.** ar. 4.8.nu.7.0.f.4.40.
- In possessoriis autem oportet ponere nequit.** ibi.nu.7.1.
- Ius tercius exclusum iuris agentis potest decipi in petitorij non in possessoriis adipiscenda, ideo non audiretur excipiens de iure tertii.** ar. 4.8.nu.4.6.f.4.40.
- L
- Laudimur cat et q[ui] aliae utilitates ad hæredis nō si de dicommissarij cōmodum pertinent.** ar. 1.0.nu.6.f.7.9.
- Legare prohibitus non potest eidem per fideicommissum, aut per institutionem relinquere.** ar. 1.nu.5.6.f.2.
- Legata nominatio ab hærede reliqua, ab eo debentur, nec in eis contribuit fidicommissarius de quota, licet secundum si esset de tota.** ar. 4.nu.1.2.f.4.2.
- Legata annua solvere tenetur hæres de fratribus, & si nō soluerit, teneatur hæredes hæredis.** ar. 4.nu.2.4.f.4.2.
- Potest restituenda per eum non recte conuenienter etiam retentia Trebellianica.** ibid.nu.2.5.
- Legata an minuantur, quia cuique sint res hæreditariae.** ar. 4.nu.5.8.f.4.2.
- Legata ab uno nepti reliqua aduentitia censetur.** ar. 3.7.nu.2.2.f.3.6.
- Legata conditionalia, & fideicommissum conditionale cōtribuit in declaratione Trebellianica.** ar. 4.nu.3.8.f.4.2.
- Legata nominatio ab hærede no[n] proprio reliqua non a sufficiunt fideicommissarij.** ar. 4.n.1.7.f.4.2. & nu.1.8.
- Legata nominatio ab hærede reliqua ab eo petenda sunt, & si restituta fuerit hereditas non decadit legis, repetit à fideicommissario.** ar. 4.nu.2.2.f.4.2.
- Legata nominatio à fe reliqua fideicommissarius in solidū praestat non fallo inuentario, alioquin pro viribus hereditatis nō detracta Falcidia, aut Trebellianica.** ar. 4.nu.4.4.
- Legata reliqua ab instituto censetur repetita à substituto per fideicommissum.** ar. 4.nu.1.9.f.4.2.
- Legata reliqua nominatio à fideicommissario non debetur ab hærede.** ar. 4.0.nu.2.0.f.4.2.
- Legata

# I N D E X.

- Legatares** *etidem b'is in codem testamento quemadmodum debentur.* ar. 16.nu.32.f.144.
- Legata** *relieta ad vitam legatary, & post eius morte sub iunctio herede, an sint conditionalia.* ar. 3.n.7.8.f.285.
- Legata** *relieta ad vitam aliquius, eius morte redeunt ad ius hereditarium.* ar. 52.nu.76.f.285.
- Legata** *potius* *videtur relieta ab herede instituto, quam a fidicommisario substituito.* ar. 12.nu.33.f.104.
- Legata** *pure relieta integr'e praesertim, & quarta detrahitur de eo quod est in fidicommisso uniuersali conditionali.* ar. 4.nu.40.f.42.
- Legata** *quando videantur relieta a fidicommisario, & non ab herede.* ar. 4.nu.21.f.42.
- Legata**, si quedam inde fallibilias sint, an quarta q' ex istis non deducitur, detrahitur de alijs. ar. 4.nu.30.f.42.
- Legata, & fidicommisso** *particularia relieta de legata videtur relieta ad omnia legatary.* ar. 12.nu.4.f.104.
- Legata & fidicommisso** *ad tempus relinquunt possunt.* ar. 11.nu.10.f.60.
- Legata, & fidicommisso** *pro quota pure relieta a conditione fidicommisso conditionali in residuo, cueniente conditio ne contribuunt in detractione quartae.* ar. 4.n.39.f.42.
- Legata, & onera iniuncta** *substituit pro rulagare, eo non capiente non debentur a primo.* ar. 15.nu.20.f.135. & num. 21.22.
- Legata, & fidicommisso** *relieta a primo censetur repetita a substituta.* ar. 16.n.59.f.144. *limita nu. 60.6.62.*
- Legata, & fidicommisso** *particularia pro relieta a heredes transmittuntur, si post testatoris mortem etiam ante aditam b'reditatem legatarius deciderit.* ar. 31.nu.2.fol.278.
- Legata** *ex iuri necessitate continentur in uniuersali institutione.* ar. 7.nu.45.
- Legata** *quo loco ab herede præsentur.* ar. 53.n.8.8.f.520.
- Legatarus, & fidicommisarii** *particulares non cogunt heredem adire hereditatem.* ar. 2.nu.48.
- Legatarij** *primo nominati, in quibusdam casibus præsuntur alijs.* ar. 4.nu.59.f.42.
- Non si* *legatarij quantitatuum.* ibid. nu. 60.
- Legatario** *partis bonorum non acquirunt dominium sine traditione, ideo cessante mora seu illis non deberentur legatario.* ar. 49.nu.80.f.456. *limita v'q; ad nu. 8.4.*
- Legatarij** *pro re retenta per heredem, qui sit supra queritá Trebellianica in eo excepta r'cursus habent adhesus heredem, quatenus legata integra consequit' non possit a fidicommisario.* ar. 4.nu.7.f.42.
- Legatarius** *certa specie, etiam quod ignoraverit legatum, non poterit granari ultra precium illius speciei nisi in quantitate graueatur.* ar. 33.nu.40.f.396.
- Legatarius** *quantitas granatus in re aliena non tenetur plus impendere, & idem si granatus fuerit aliquid facere.* ar. 33.na.38.f.295. & nu. 39.
- Legatarius** *certa quantitatibus, non potest in quantitate plus granari.* ar. 33.nu.3+4.f.296.
- Legatarius** *si primetur legato, quia non parnit precepto testatoris, cui applicetur.* ar. 11.nu.13.f.86.
- Legatarius** *inuidens possessionem rei per heredem possit e' cadit a suo iure.* ar. 47.nu.11.f.430.
- Legatarius** *certa rei, cum agit aduersus testam' nos possit' rem, an teneatur probare de dominio, vel quasi ipsius testatoris.* ar. 44.nu.27.f.406.
- Legatarius** *particularis qui non possidet non est legitimus contradicitor heredis in possessorio.* ar. 48.nu.32.f.406.
- Legatarius** *occupans res non sibi legatas de expilata hereditate tenetur.* ar. 47.nu.36.f.430.
- Legatarius** *graueatus in re legata pro parte, diminuit sub legatario pro rata, prout sibi per Falcidiam diminuit fuit.* ar. 4.nu.46.f.42.
- Legatis, & fidicommisso** *diminutus, an minuantur onera iniuncta.* ar. 4.nu.49.f.42.
- Legatum** *no' presumitur relictum a' cop'sandi cu' debito voluntario, sed cu' debito necessario.* ar. 53.n.41.f.296.
- Legatum** *relictum post morte pluri'm, debetur cumibus mortuis, non ante.* ar. 13.nu.57.f.113.
- Legatum** *multiplex & annum sub conditio'ne potestficiat relictum, pro quibus annis impletatur, debetur.* ar. 16.nu.157.f.113.
- Legatum** *annu' relictum cunctati, & locis p's, an spacio annorum centum finiatur pro affirmativa plurcs addicuntur.* ar. 30.nu.8.f.275.
- Legatum** *relictum sub conditio'ne casuali, si interim moritur graueatus non redditur caducum, secus si interim prædecedit honoratus.* ar. 12.nu.12.f.204.
- Legatum** *duobus relictum diversis temporibus quandoq; cedit.* ar. 22.nu.74.f.193.
- Legatum** *in dubio sic accipi debet, ne reddatur caducum.* ar. 31.nu.20.f.278.
- Legatum** *vni relictum diversis temporibus cedere non potest.* ar. 22.nu.72.f.193.
- Legatum** *quantitatibus, in terris & possessionibus, debetur pro estimatione eius temporis, quo cedit dies legatum.* ar. 35.nu.18.f.320.
- Legatum** *relictum animo compensandi cum debito, compensatur pro rata crediti, & quod plus est in credito legatarius petit.* ar. 33.nu.42.f.296.
- Legatum** *de re aliqua vni debita relictum, si de debito no' conflat iure legati debetur.* ar. 7.nu.42.f.62. & limita vti nu. 43.44.
- Legis dispositio** *scilicet moderatur, declinatur, restringitur, & ampliatur, quam hominis.* a. 24.n.42.f.224.
- Leyes** *etiam exorbitantes loquentes de filiis, & de filiis legiimis, & naturalibus, locum quoque habent in legitimatis.* ar. 23.nu.28.f.200.
- Legi** *de his ff. de transactio. facto renunciari non potest.* ar. 52.nu.78.f.493.
- Legis finalis** *C' de edic. Di. Adr. Remedium competit vniuersalibus successoribus, primis, secundis, & deinceps ex testamento.* ar. 48.nu.1.f.410.
- Ac etiam fidicommisarij vnuersalibus.* ibidem.
- Legitima** *affignata per patrem viuen' filio, aut' facultatibus ante eius mortem augetur.* ar. 36.n.17.f.326.
- Et diminutis diminuitib'.* ibi. nu. 18. excipe vti n. 19.20.21.
- Legitima** *an ditribu' possit plene disficiuntur, & dislinguitur.* ar. 8.nu.42.f.68.
- Cornel obiectio diligitur.* ibi. nu. 43.
- Ancharani quoque contradic'.* nu. 44.
- Legitima** *an peccat titulu' hereditarii.* a. 36.n.60.f.326.
- Legitima**, an p' rata detrahitur de legatis.
- Legitima** *affignata in certis bonis, si ea p'recent, pericolo filii occidunt.* a. 42.nu.89.f.384.